
 
 

UCHWAŁA NR XLI/307/2021 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z obszaru rekreacyjno - 
wypoczynkowego "Zalew Kraśnicki" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z obszaru rekreacyjno-wypoczynkowego "Zalew Kraśnicki", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/167/2016 Rady Miasta Kraśnik z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 
nadania "Regulaminu korzystania z obiektu Zalewu Kraśnickiego", zmienionego uchwałą Nr XXVII/203/2016 
Rady Miasta Kraśnik z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/167/2016 Rady Miasta 
Kraśnik z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu korzystania z obiektu Zalewu 
Kraśnickiego". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2428



Załącznik do uchwały Nr XLI/307/2021 

Rady Miasta Kraśnik 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Regulamin korzystania z obszaru rekreacyjno - wypoczynkowego "Zalew Kraśnicki" 

§ 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o "Zalewie Kraśnickim" rozumie się przez to zbiornik retencyjny na 
rzece Wyżnicy w miejscowości Kraśnik wraz z otaczającą go infrastrukturą, stanowiący własność Miasta 
Kraśnik. 

§ 2. Zabrania się na terenie "Zalewu Kraśnickiego": 

1) Ruchu pojazdów mechanicznych po ścieżkach pieszo-rowerowych wokół "Zalewu Kraśnickiego" 
z wyjątkiem pojazdów, na które zostało wydane zezwolenie od właściciela obiektu. 

2) Mycia pojazdów w obrębie zbiorników wodnych. 

3) Mycia i kąpania zwierząt. 

4) Wprowadzania zwierząt na teren kąpieliska. 

5) Rozbijania namiotów poza terenem do tego wyznaczonym. 

6) Wędkowania, powodującego tarasowanie ścieżki pieszo-rowerowej i utrudnienia w płynności ruchu osób 
poruszających się na koronie "Zalewu Kraśnickiego", z wyłączeniem odcinka pomiędzy zbiornikiem 
głównym, a zbiornikiem wstępnym. 

7) Wypływania łodziami i innymi jednostkami pływającymi od zmierzchu do świtu. 

8) Poruszania się jednostkami pływającymi o napędzie spalinowym za wyjątkiem: policji, pogotowia 
ratunkowego, straży pożarnej, straży rybackiej, wodnych służb ratowniczych, służb ochrony środowiska, 
instruktorów żeglarstwa i kajakarstwa, obsługi zalewu podczas wykonywania czynności służbowych oraz 
podmiotów gospodarczych, które prowadzą działalność gospodarczą nad zalewem na podstawie pisemnego 
zezwolenia właściciela zalewu w godzinach od 10:00 do 18:00. 

9) Poruszania się jednostkami pływającymi w odległości mniejszej niż 50 metrów od wysp, przybrzeżnych 
trzcinowisk oraz urządzeń hydrotechnicznych, za wyjątkiem miejsc przeznaczonych do wodowania sprzętu 
pływającego. 

10) Kąpania się poza miejscami oznakowanymi. 

11) Wchodzenia na wyspy. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 2 pkt 1, 7, 9 nie dotyczy służb ratunkowych, policji, straży miejskiej, straży 
rybackiej i obsługi zalewu podczas wykonywania czynności służbowych. 

§ 4. W przypadku wystąpienia wysokich temperatur, zarządca obiektu może wydać komunikat o zakazie 
stosowania zanęty, aby zapobiec nadmiernemu rozwojowi sinic. 

§ 5. Z terenów i urządzeń rekreacyjnych, należy korzystać w sposób niekolidujący z wypoczynkiem innych 
osób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2428



§ 6. Każda osoba znajdująca się na obszarze rekreacyjno - wypoczynkowym "Zalew Kraśnicki", 
zobowiązana jest stosować się do niniejszego regulaminu. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2428


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 11

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6


		2021-06-01T13:25:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




